Муниципальное образование городское поселение Талинка

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 » января 20 24 г.  № 8

О признании утратившими силу

постановлений администрации

городского поселения Талинка

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования

городское поселение Талинка в соответствие с вышестоящим законодательством,

руководствуясь ст. 34 Устава городского поселения Талинка:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации городского поселения Талинка от 29.03.2019 № 133

«О перечне видов муниципального контроля и органов местного самоуправления,

уполномоченных на их осуществление»;

- пункт 2 постановления администрации городского поселения Талинка от

14.10.2019 № 401 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации

городского поселения Талинка».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы по социальным вопросам Алексееву С.В.